
UCHWAŁA NR XXIV.226.2020 
RADY MIASTA EŁKU 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów za te kryteria oraz dokumentów niezbędnych do 
potwierdzenia ich spełnienia stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do 

publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których 
organem  prowadzącym jest Gmina Miasto Ełk 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 131 ust. 4 - 6 w związku z art. 29 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) Rada Miasta Ełku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w uchwale jest mowa o: 

1. przedszkolu – należy przez to rozumieć publiczne przedszkole prowadzone przez Gminę Miasto Ełk, 

2. oddziale przedszkolnym – należy przez to rozumieć oddziały przedszkolne w publicznych szkołach 
podstawowych prowadzone przez Gminę Miasto Ełk, 

3. kandydacie – należy przez to rozumieć dziecko zamieszkałe w Ełku, o którego przyjęcie do przedszkola 
starają się rodzice, 

4. rodzicach - należy przez to rozumieć rodziców lub opiekunów prawnych dziecka lub osoby/podmioty 
sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem. 

§ 2. Określa się następujące kryteria, liczbę punktów oraz dokumenty niezbędne do ich potwierdzenia na 
drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 
w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Ełk. 

Lp. Kryterium Liczba 
punktów Dokumenty potwierdzające spełnienie kryterium 

1. 

Kandydat sześcioletni objęty obowiązkowym rocznym 
przygotowaniem przedszkolnym oraz kandydat pięcioletni 
i kandydat z odroczonym obowiązkiem szkolnym, ubiegający 
się o przyjęcie do przedszkola lub oddziału przedszkolnego 
w szkole podstawowej położonej w odległości do 3 km od 
miejsca zamieszkania. 

30 

1. Przedstawienie do wglądu dokumentu z peselem 
kandydata. 
2. Oświadczenie rodzica kandydata o zamieszkaniu 
dziecka w odległości do 3 km od przedszkola lub 
szkoły podstawowej z oddziałami przedszkolnymi, 
do której ubiega się o przyjęcie - Załącznik nr 1. 
3. Kopia orzeczenie z poradni o odroczeniu 
obowiązku szkolnego. 

Pozostawanie obojga rodziców, a w przypadku samotnego 
wychowywania dziecka pozostawanie rodzica w zatrudnieniu 
lub prowadzenie działalności gospodarczej lub pobieranie 
nauki w systemie dziennym lub prowadzenie działalności 
rolniczej. 

10 

2. 

Pozostawanie jednego z obojga rodziców w zatrudnieniu lub 
prowadzenie działalności gospodarczej pobieranie nauki w 
systemie dziennym lub prowadzenie działalności rolniczej 

5 

1. Zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu 
każdego z rodziców albo zaświadczenie o 
wykonywaniu pracy na podstawie umowy 
cywilnoprawnej. 
2. Wydruk ze strony internetowej z Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej 
lub Krajowego Rejestru Sądowego. 
3. Zaświadczenie szkoły/uczelni o pobieraniu nauki 
w systemie dziennym. 
4. Zaświadczenie wydane przez KRUS o 
prowadzeniu gospodarstwa rolnego. 

Zamieszkiwanie w Ełku i rozliczanie podatku dochodowego 
w Urzędzie Skarbowym w Ełku przez obojga rodziców, a w 
przypadku samotnego wychowywania dziecka przez jednego 
rodzica. 

10 
3. 

Zamieszkiwanie w Ełku i rozliczanie podatku dochodowego 
w Urzędzie Skarbowym w Ełku tylko przez jednego z 

5 

1. Oświadczenie rodzica/rodziców o rozliczeniu 
podatku dochodowego w Urzędzie Skarbowym w 
Ełku – Załącznik nr 2. 
2. Do wglądu w przedszkolu pierwszego wyboru 
kopia pierwszej strony zeznania podatkowego lub 
zaświadczenie z Urzędu Skarbowego w Ełku 
potwierdzające fakt złożenia zeznania podatkowego 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE35C86-223E-408F-8E2A-74ADE037DBD9. uchwalony Strona 1



rodziców. za poprzedni rok lub urzędowe poświadczenie 
odbioru wydane przez elektroniczną skrzynkę 
podawczą systemu teleinformatycznego 
administracji podatkowej (UPO). 

4. Ubieganie się rodzeństwa dziecka kontynuującego edukację 
w danym przedszkolu na podstawie deklaracji. 5 

Oświadczenie rodzica kandydata o kontynuowaniu 
wychowania przedszkolnego w tym przedszkolu 
przez rodzeństwo kandydata – Załącznik nr 3. 

5. Specyficzne potrzeby mające wpływ na sytuacje rodzinną 
kandydata uzasadniające przyjęcie do przedszkola. 4 

Oświadczenie rodzica o specyficznych potrzebach 
mających wpływ na sytuację rodzinną 
i uzasadniających przyjęcie kandydata do 
przedszkola – Załącznik nr 4. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XL.409.18 Rady Miasta Ełku z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie ustalenia 
kryteriów wraz z liczbą punktów za te kryteria oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia ich spełnienia 
stosowanych na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Miasto 
Ełk. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Ełku 

 
 

Włodzimierz Szelążek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE35C86-223E-408F-8E2A-74ADE037DBD9. uchwalony Strona 2



   Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXIV.226.2020

       Rady Miasta Ełku
            z dnia 25 listopada 2020 roku

Oświadczenie  rodzica  kandydata  o  zamieszkaniu  dziecka  w  odległości  do  3  km  od  przedszkola  lub  szkoły
podstawowej z oddziałami przedszkolnymi, do której ubiega się o przyjęcie.

Ja niżej podpisana/y……………………………………………………………………………………………….............

legitymująca/y się dowodem osobistym seria ………… nr ………………… wydanym przez …….…………...............

oświadczam, że mieszkam pod wskazanym poniżej adresem:

Ulica................................................................................................................... nr domu ......................... nr lokalu ..........

miejscowość ................................................. kod pocztowy ..................................

Jestem świadoma/y odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Ełk, ………………………………. r.                                          .………………………………………………
   (czytelny podpis rodzica kandydata)

Poświadczenie pracownika przedszkola o okazaniu dokumentu z peselem kandydata.

Ełk, ………………………………. r.                                          .………………………………………………
   (imię i  nazwisko pracownika przedszkola)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE35C86-223E-408F-8E2A-74ADE037DBD9. uchwalony Strona 1



  Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXIV.226.2020

        Rady Miasta Ełku
            z dnia 25 listopada 2020 roku

Oświadczenie rodzica/rodziców kandydata o rozliczaniu podatku dochodowego w Urzędzie Skarbowym w Ełku.

Ja niżej podpisana ……………………………………………………………………………..…………..………...........

zamieszkała ………………………………………………………………………………….…………………………...

legitymująca się dowodem osobistym seria ………… nr ………………… wydanym przez …….…...……………......

oświadczam, że rozliczyłam podatek dochodowy za poprzedni rok w Urzędzie Skarbowym w Ełku.

Jestem świadoma odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Ełk, ………………………………. r.                                          .………………………………………………
   (czytelny podpis matki kandydata)

Ja niżej podpisany ……………………….……………………………………………………..………….………..........

zamieszkały ………………………………………………………..………………………………..…………………....

legitymujący się dowodem osobistym seria ………… nr ………………… wydanym przez …..………….…………...

oświadczam, że rozliczyłem podatek dochodowy za poprzedni rok w Urzędzie Skarbowym w Ełku.

Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.

Ełk, ………………………………. r.                                          .………………………………………………
   (czytelny podpis ojca kandydata)

Poświadczenie  pracownika  przedszkola  o  okazaniu  dokumentu  kserokopii  pierwszej  strony  zeznania
podatkowego.

Ełk, ………………………………. r.                                          .………………………………………………
   (imię i  nazwisko pracownika przedszkola)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE35C86-223E-408F-8E2A-74ADE037DBD9. uchwalony Strona 1



Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXIV.226.2020
Rady Miasta Ełku

    z dnia 25 listopada 2020 roku

Oświadczenie  rodzica  kandydata  o  kontynuowaniu  wychowania  przedszkolnego  w  tym  przedszkolu,  przez
rodzeństwo kandydata.

Ja niżej podpisana/y ……………………………………………………………………………..…………..………........

zamieszkała/y ………………………………………………………………………………….………………………….

legitymująca/y się dowodem osobistym seria.…………nr………………….wydanym przez.…….…...……………......

oświadczam, że ……………………………………………………………………..…………………..............................
(imię i nazwisko kandydata)

jest siostrą/bratem…………………………………………………………………….………………………………........
(imię i nazwisko brata/siostry i nazwa grupy do której uczęszcza w bieżącym roku szkolnym)

która/który w kolejnym roku szkolnym będzie uczęszczać

do Miejskiego Przedszkola ………………..……………………………………………………........................... w Ełku

na podstawie złożonej deklaracji o kontynuacji wychowania przedszkolnego.

Ełk, ………………………………. r.                                           .………………………………………………
   (czytelny podpis rodzica kandydata )

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE35C86-223E-408F-8E2A-74ADE037DBD9. uchwalony Strona 1



Załącznik nr 4
        do uchwały Nr XXIV.226.2020

Rady Miasta Ełku
     z dnia 25 listopada 2020 roku

Oświadczenie  rodzica  o  specyficznych  potrzebach  mających  wpływ  na  sytuację  rodzinną  i  uzasadniających
przyjęcie kandydata do przedszkola.

Ja niżej podpisana/y…………………………………………………………………………………….…………….........

zamieszkała/y……………………………………………..…………………………………….……………………….....

legitymująca/y  się  dowodem  osobistym  seria  …………  nr  …………………  wydanym  przez

…………………………………………………..

oświadczam, że

…………….……………………………………………………………………………………………………………………
(opis sytuacji rodzinnej kandydata uzasadniającej przyjęcie do przedszkola)

………………………….………………………………………………………………………………………………....…....

……………………………………………………………………….……………………………………………….…….......

………………………………………………………………………….………………………………………………......….

…………………………………………………………………………….................................................................................

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…….....

…………………………………………………………………………………………………………………………………

…..........................................................................................................................................................................................…

Ełk, ………………………………. r.                                              .………………………………………………
                                                                                                                     (czytelny podpis rodzica kandydata)

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1BE35C86-223E-408F-8E2A-74ADE037DBD9. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

